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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1489/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Annamaria, n.o.

Annamaria, n.o.
50572024
Dolné Plachtince 80, 991 24 Dolné Plachtince

Annamaria zariadenie pre seniorov
Dolné Plachtince 80, 991 24 Dolné Plachtince
zariadenie pre seniorov
pobytova
18,90959 €

18

30 633,54 €
30 973,91 €
31314,28 €
31314,27 €
124 236,00 €

Annamaria, pobocka Sklabina
Sklabina 231, 991 05 Sklabina
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,46822 €

40

52 085,59 €
52 664,32 €
53 243,05 €
53 243,04 €
211 236,00 €

335 472,00 €



	5 747
	20 597
	22 472


